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SIV Kladno s.r.o. - zdravotnické pomucky SIV.cz

Hrebecska 2678, 272 01 Kladno, infolinka: 321 003 002, e-mail: info@siv.cz
eshop: www.siv.cz, IC: 27076440, DIC: CZ27076440, ICZ: 22993407

spolecnost je registrovana u MS v Praze oddil C, vlozka 94490, ID datové schranky: amz2jet

PRODUKTOVY LIST
332 CESUEK, Francouzska berle
vysoka

Objednaci cislo: 3031000
Prodejni cena s DPH: 455 K¢
DPH: 12%

Kod VZP: 5006641

Uhrada ZP: 243 K¢
Doplatek: 212

« Cerna plastova uzavrena opérka predlokti

Spravné nastaveni a pouziti berli , .

Zdravotnicky prostredek:
Uhradova skupina:
Celkova vyska berle:
Vyska od drzadla k zemi:

Od drzadla k opérce predlokti:

Prumér opérky predlokti:
Hmotnost berle:

Nosnost berle:

Gumovy nastavec:

Barva opérky:

Barva trubky:

opéerka je odklopna a vyskove nastavitelna
stfibrnd matna duralova trubka
vymeékcené ergonomické drzadlo

svételna odrazka na predni strané drzadla

ANO
07,03,01,03
100,5-135,5 cm
78-108 cm
22,5-27,5 cm

8 cm

0,65 kg

150 kg

719 P (prumér: 19 mm)
viz vzornik
stribrna matna


https://www.pomuckyzdravotnicke.cz/detail/-//

